UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 171/TNQC - SVHTTDL

V/v đồng ý tiếp nhận tuyên truyền

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 22 tháng 6  năm 2023

Kính gửi: Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình.

Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; Nghị định số

181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật quảng cáo;

Xét hồ sơ thông báo sản phẩm tuyên truyền của Phòng Quản lý Văn hóa và

Gia đình, số hồ sơ: 000.00.15.H16-230623-0003, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Đắk Nông đồng ý tiếp nhận thông báo tuyên truyền như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân: Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình.

- Địa chỉ: Đường 23/3, Phường Nghĩa Đức, TP. Gia Nghĩa, Đắk Nông (SĐT:

0914909499).

2. Nội dung tuyên truyền: Tháng hành động Quốc gia về phòng, chống bạo

lực gia đình và kỷ niệm 22 năm Ngày Gia đình Việt Nam (28/6/2023) (có maket

kèm theo).

3. Hình thức tuyên truyền: Băng rôn, Panơ dọc, Panô.

4. Số lượng, kích thước: (có danh sách kèm theo).

5. Thời hạn: Từ ngày 23/06/2022 đến ngày 30/6/2023.

6. Địa điểm: Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

7. Đề nghị Phòng VH&TT thành phố Gia Nghĩa: Phối hợp triển khai công

tác tuyên truyền phù hợp với tình hình thực tế của địa phương và theo đúng quy

định Luật Quảng cáo và các văn bản pháp luật hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHCC;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT TP Gia Nghĩa;

- Lưu QLVH&GĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Minh Quang

SỐ LƯỢNG, KÍCH THƯỚC TUYÊN TRUYỀN

(Kèm theo Thông báo tiếp nhận quảng cáo số 171/TNQC-SVHTTDL

ngày 22/6/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông)

STT HÌNH THỨC KÍCH THƯỚC SỐ LƯỢNG

1 Băng rôn ngang 1m x 10m 05

2 Panơ dọc 1m x 2m 70

Thay 03 cụm Panô
chiến lược

1 Bùng binh Đắk Nia 24m²/mặt x 2 mặt 01

2 Cầu Đắk Nông 60m² 01

3 Hồ vịt 54m² 01

 Tổng cộng  78

		2023-06-27T16:25:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T16:25:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T16:42:55+0700